SNEMEHT OUNBTPYIOLL OUINCTK BO3OYXA

9®B-305.13.4

HMBA (gg. [-440) kombaiiH
KPA3
K3KT 8005 (aB. AM3-8424.10)

MT3 K-700A «Kuposeuy,
K-744P (nB. AM3-238)

Morpysumnku, KaTKK, IKCKaBaTopbl
(mB. AIM3-238AM2, -238H/13,
-240B, -2406)

9Dd®B-305.15

MT3 K-744 «Kuposeuy»
(mB. IM3 238 HL5) #o 2002 T B.

«BEKTOP» kom6aitH (OCH. anemeHT)

MAMYT 7400 N2 98-039890
(kom6aitH)

9®B-305.15.KB

«BEKTOP» KoM6aiiH, OCH. 3/1eMEHT

K-744 «Kuposeu» (gB. AM3-238H[15)
A0 2002 r. Bbinycka

«MAMYT» 7400 N2 98-039890 Kom6aitH

C gHoMm

OcHoOBHOM

2 WT. B KOMMNEKTe

OpuruHan
HeBckuii punstp
DIFA

Ikodmn

Lintpon
ABTODUNLTP

Big filter

OpuruHan
JInBHbI

HeBckuii punbtp
DIFA

Ikodun

Lintpon

OpuruHan
Lintpon

ABTOGUNLTP

n3mu

238H-1109080-01
NF-4510

4346M

EKO-114, EKO-01.51
EFV479,9.1.0379
9K.42

GB-9408

721-1109560-10

9B 721.1109560-10
NF-4509, NF-4587
4313

EKO0-01.82
EFV496,9.1.0389

721.1109560-10A
EFV655
9K.53B

NM3MW-B-100-025 +
NM3MW-B-100-025-01

d2

d2

393 Mm
280 Mm
170 Mm

16 MM

471 MM
300 Mm
190 Mmm

471 MM
300 MM
190 Mm

420 MM
162 Mm
120 Mm

11 MM

45



