ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТРУЮЩИЙ ОЧИСТКИ ВОЗДУХА

ЭФВ-305.13.Д

ПРИМЕНЯЕМОСТЬ

нива (дв. Д-440) комбайн

KPA3

КЗКТ 8005 (дв. ЯМЗ-8424.10)

ПТ3 K-700A «Кировец», K-744P (дв. ЯМ3-238)

Погрузчики, катки, экскаваторы (дв. ЯМЗ-238АМ2, -238НД3, -240Б, -240Б)

С дном



АНАЛОГИ

Оригинал	238H-1109080-01
Невский фильтр	NF-4510
DIFA	4346M
Экофил	EKO-114, EKO-01.51
Цитрон	EFV479, 9.1.0379
Автофильтр	ЭK.42
Big filter	GB-9408

РАЗМЕРЫ

Н	393 мм
D	280 мм
d	170 мм
d ₂	16 мм

ЭФВ-305.15

ПРИМЕНЯЕМОСТЬ

ПТЗ К-744 «Кировец» (дв. ЯМЗ 238 НД5) до 2002 г. в.

«ВЕКТОР» комбайн (осн. элемент)

МАМУТ 7400 № 98-039890 (комбайн)

Основной



АНАЛОГИ

Оригинал	721-1109560-10
Ливны	ЭФВ 721.1109560-10
Невский фильтр	NF-4509, NF-4587
DIFA	4313
Экофил	EKO-01.82
Цитрон	EFV496, 9.1.0389

РАЗМЕРЫ

Н	471 мм
D	300 мм
d	190 мм

ЭФВ-305.15.КВ

применяемость

«ВЕКТОР» комбайн, осн. элемент

К-744 «Кировец» (дв. ЯМЗ-238НД5) до 2002 г. выпуска

«**МАМУТ»** 7400 № 98-039890 комбайн

2 шт. в комплекте



АНАЛОГИ

Оригинал	721.1109560-10A
Цитрон	EFV655
Автофильтр	ЭК.53В
ПЗМИ	ПЗМИ-В-100-025 + ПЗМИ-В-100-025-01

РАЗМЕРЫ ОСНОВНОГО

Н	471 мм
D	300 мм
d	190 мм

РАЗМЕРЫ ВСТАВКИ

Н	420 мм
D	162 мм
d	120 мм
d ₂	11 мм